
采购清单

采购单位 神木市城市建设投资有限公司 备案函号 ZCSP-神木市-2024-01354

项目名称 神木市城投壹号导视系统、大门及电梯门套工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,530,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
施工

神木市城
投壹号导
视系统、
大门及电
梯门套工
程

1,530,000
.00

1 项
1,530,000

.00

主要有小区地面导视标
识标牌，三个出入口大
门安装及978套电梯口
门套等。
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